
Startnummer Naam hond Naam Handler Ras
Licentie-

nummer
Tijd

Handler  

aantal
Bonus

Punten 

gelopen
tijdfout

Totaal 

punten
Tijd

Handler  

aantal
Bonus

Punten 

gelopen
tijdfout

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

15 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089 11,5 38 5 40 0 45 11,41 40 10 40 0 50 22,91 95

13 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095 14,75 38 5 40 0 45 12,53 40 10 40 0 50 27,28 95

11 Mellow Marjan van der Wal Schotse collie Debutant 24,91 36 40 0 40 19,25 38 5 40 0 45 44,16 85

1 Shelby Melanie Feij Border Collie Debutant 30,75 30 10 30 0 40 15,62 30 40 0 40 46,37 80

12 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072 19,59 28 40 0 40 22,06 36 5 34 0 39 41,65 79

7 Scum Marije Polman Border Collie Debutant 26 36 10 36 0 46 50,57 36 30 16 14 76,57 60,43

8 Chelsea Anita Willemsen Rottweiler Debutant 26,41 20 32 0 32 13,4 30 22 0 22 39,81 54

16 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073 41,3 32 10 32 6 36 32 0 0 0 41,3 35,7

4 Jesse Tommy van Hoof Border collie x D.Herder Debutant 35 28 12 0 12 25,38 28 22 0 22 60,38 34

5 Dexter Suzanne Gerritsen Australian Shepherd Debutant 34,28 20 14 0 14 14 0 0 0 34,28 14

6 Floyd Christa Roskam Engelse bassethound Debutant 22 0 0 0 46,72 14 10 14 12 12 46,72 12,28

9 Cross Gisele van Kempen Golden Retriever Debutant 30 0 0 0 22,63 30 12 0 12 22,63 12

Bonus:

precies 10 punten 

1e ronde 2e rondeStarters 1 Spel

 5  2 punten eronder of erboven



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd
Handler  

aantal
Bonus

Punten 

gelopen
tijdfout

Totaal 

punten
Tijd

Handler  

aantal
Bonus

Punten 

gelopen
tijdfout

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086 23,65 20 40 0 40 26,93 36 5 38 0 43 50,58 83 39 55

18 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019 20,06 18 38 0 38 22,69 18 40 0 40 42,75 78

20 Toby Lonneke Schuijling Kruising Jack Russell Debutant 20,34 20 36 0 36 21,66 30 38 0 38 42 74

19 Pipra Lara Haxe Sheltie 16079 36,03 40 5 38 0 43 29,41 40 30 0 30 65,44 73

21 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049 14,97 30 5 28 0 33 19,22 26 30 0 30 34,19 63

Starters 2 Spel 1e ronde 2e ronde



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras

Licentien

ummer Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen tijdfout

Totaal 

punten Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen tijdfout

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

25 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024 21,01 40 10 40 0 50 12,66 40 10 40 0 50 33,67 100 35 50

32 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063 17,62 36 40 0 40 16,88 40 10 40 0 50 34,5 90

23 Sef Peta Seinstra Border collie 16048 12,91 36 40 0 40 12,81 38 5 40 0 45 25,72 85

33 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047 19,46 36 40 0 40 24 36 5 38 0 43 43,46 83

34 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070 39,75 38 5 40 5 40 43,06 38 5 40 8 37 82,81 77,19

29 Tim Astrid Andeweg Border collie Debutant 32,15 32 5 30 0 35 29,31 32 5 30 0 35 61,46 70

35 Atoq Sonja Kolijn Peruaanse naakthond Debutant 30 0 0 0 16,94 40 10 40 0 50 16,94 50

22 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054 17 0 0 0 50 14 34 15 19 50 19

30 Diego Linda Linthorst Australian Shepherd Debutant 29,5 30 8 0 8 20 0 0 0 29,5 8

24 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025 28 0 0 0 28 0 0 0 0 0

27 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045 36 0 0 0 0 0 0 0 0

28 Bailey Ilse van nuland Border collie 16007 0 0 0 30 0 0 0 0 0

31 Fardau Marion Dellemijn Harzer Fuchs Debutant 24 0 0 0 24 0 0 0 0 0

36 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071 40 0 0 0 40 0 0 0 0 0

37 Mailo Ilse van Nuland Border c x Aus shepherd 16006 30 0 0 0 30 0 0 0 0 0

38 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014 36 0 0 0 36 0 0 0 0 0

Bonus:

precies 10 punten 

1e ronde 2e rondeNovice 1 Spel

 5  2 punten eronder of erboven



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Licentienummer
Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score
SPT: MPT:

15 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089 0 -50 0 10,25 0 50 10,25 50

13 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095 0 -50 0 12,07 0 50 12,07 50

16 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073 0 -50 0 45,12 10 40 45,12 40

1 Shelby Melanie Feij Border Collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

4 Jesse Tommy van Hoof Border collie x D.Herder Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

5 Dexter Suzanne Gerritsen Australian Shepherd Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

6 Floyd Christa Roskam Engelse bassethound Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

7 Scum Marije Polman Border Collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

8 Chelsea Anita Willemsen Rottweiler Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

9 Cross Gisele van Kempen Golden Retriever Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

11 Mellow Marjan van der Wal Schotse collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

12 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeStarters 1 VP



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

18 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019 11,34 0 50 16,16 0 50 27,5 100 39 55

19 Pipra Lara Haxe Sheltie 16079 18,69 0 50 0 -50 0 18,69 50

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086 0 -50 0 0 -50 0 0 0

20 Toby Lonneke Schuijling Kruising Jack Russell Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

21 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeStarters 2 VP



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras

Licentien

ummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk Totaal punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk Totaal punten Totaal tijd Totaal score SPT: MPT:

32 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063 12,9 0 50 15,16 0 50 28,06 100 35 55

33 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047 15,7 0 50 14,66 0 50 30,36 100

27 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045 16,65 0 50 18,96 0 50 35,61 100

34 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070 31,92 0 50 36,37 1 49 68,29 99

23 Sef Peta Seinstra Border collie 16048 0 -50 0 12,02 0 50 12,02 50

25 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024 0 -50 0 12,15 0 50 12,15 50

22 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054 15,05 0 50 0 -50 0 15,05 50

38 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014 31,27 0 50 0 -50 0 31,27 50

24 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025 0 -50 0 0 -50 0 0 0

28 Bailey Ilse van nuland Border collie 16007 0 -50 0 0 -50 0 0 0

29 Tim Astrid Andeweg Border collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

30 Diego Linda Linthorst Australian Shepherd Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

31 Fardau Marion Dellemijn Harzer Fuchs Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

35 Atoq Sonja Kolijn Peruaanse naakthond Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

36 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071 0 -50 0 0 -50 0 0 0

37 Mailo Ilse van Nuland Border c x Aus shepherd 16006 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeNovice 1 VP



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

16 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073 17,32 0 50 24,44 0 50 41,76 100 30 50

1 Shelby Melanie Feij Border Collie Debutant 10,31 0 50 0 -50 0 10,31 50

15 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089 21,97 0 50 0 -50 0 21,97 50

11 Mellow Marjan van der Wal Schotse collie Debutant 0 -50 0 24,55 0 50 24,55 50

4 Jesse Tommy van Hoof Border collie x D.Herder Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

5 Dexter Suzanne Gerritsen Australian Shepherd Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

6 Floyd Christa Roskam Engelse bassethound Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

7 Scum Marije Polman Border Collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

8 Chelsea Anita Willemsen Rottweiler Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

9 Cross Gisele van Kempen Golden Retriever Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

12 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072 0 -50 0 0 -50 0 0 0

13 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeStarters 1 NH



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086 32,31 0 50 36,74 4 46 69,05 96 33 55

20 Toby Lonneke Schuijling Kruising Jack Russell Debutant 30,14 0 50 0 -50 0 30,14 50

18 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019 0 -50 0 0 -50 0 0 0

19 Pipra Lara Haxe Sheltie 16079 0 -50 0 0 -50 0 0 0

21 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeStarters 2 NH



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras

Licentien

ummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk Totaal punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk Totaal punten Totaal tijd Totaal score SPT: MPT:

34 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070 32,04 2 48 34,35 4 46 66,39 94 30 50

33 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047 19,24 0 50 0 -50 0 19,24 50

22 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054 0 -50 0 0 -50 0 0 0

23 Sef Peta Seinstra Border collie 16048 0 -50 0 0 -50 0 0 0

24 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025 0 -50 0 0 -50 0 0 0

25 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024 0 -50 0 0 -50 0 0 0

27 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045 0 -50 0 0 -50 0 0 0

28 Bailey Ilse van nuland Border collie 16007 0 -50 0 0 -50 0 0 0

29 Tim Astrid Andeweg Border collie Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

30 Diego Linda Linthorst Australian Shepherd Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

31 Fardau Marion Dellemijn Harzer Fuchs Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

32 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063 0 -50 0 0 -50 0 0 0

35 Atoq Sonja Kolijn Peruaanse naakthond Debutant 0 -50 0 0 -50 0 0 0

36 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071 0 -50 0 0 -50 0 0 0

37 Mailo Ilse van Nuland Border c x Aus shepherd 16006 0 -50 0 0 -50 0 0 0

38 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014 0 -50 0 0 -50 0 0 0

1e ronde 2e rondeNovice 1 NH



Startnum

mer

Naam 

hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen tijdfout

Totaal 

punten Tijd

Handler  

aantal Bonus

Punten 

gelopen tijdfout

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032 25,91 40 20 0 20 18,93 40 10 40 0 50 44,84 70 35 50

40 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022 17,5 40 10 40 0 50 13,53 40 10 40 0 50 31,03 100

41 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002 40 0 0 0 14,03 40 10 40 0 50 14,03 50

42 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011 18,15 38 5 40 0 45 22,16 40 10 40 0 50 40,31 95 Bonus:

43 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026 18 0 0 0 18 0 0 0 0 0 precies 10 punten 

44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009 44,84 26 38 10 28 36,56 34 5 36 2 39 81,4 67,6

45 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031 17,75 40 10 40 0 50 18,82 40 10 40 0 50 36,57 100

0

Startnum

mer

Naam 

hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032 17,31 0 50 19,34 0 50 36,65 100 35 50

40 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022 0 -50 0 12,05 0 50 12,05 50

41 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002 13,35 0 50 13,37 0 50 26,72 100

42 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011 14,53 0 50 0 -50 0 14,53 50

43 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026 14,16 0 50 13,21 0 50 27,37 100

44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009 43,05 8 42 26,95 0 50 70 91,95

45 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031 13,53 0 50 18,07 0 50 31,6 100

Startnum

mer

Naam 

hond Naam Handler Ras Licentienummer Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten Tijd Fout Weiger tijdfout Disk

Totaal 

punten

Totaal 

tijd

Totaal 

score SPT: MPT:

39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032 20,95 0 50 23,38 0 50 44,33 100 30 50

40 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022 0 -50 0 16,06 0 50 16,06 50

41 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002 17,15 0 50 17,05 0 50 34,2 100

42 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011 18,45 0 50 17,76 0 50 36,21 100

43 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026 0 -50 0 0 -50 0 0 0

44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009 0 -50 0 0 -50 0 0 0

45 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031 0 -50 0 0 -50 0 0 0

Plaaats

Startnum

mer Naam hond Naam Handler Ras

Licentie-

nummer

Totaal 

tijd

Totaal 

score

1 39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032 125,82 270

2 42 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002 74,95 250

3 40 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011 91,05 245

4 41 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022 59,14 200

5 43 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031 68,17 200

6 44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009 151,4 159,55

7 45 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026 27,37 100

SPEL  Novice NK 1e ronde 2e ronde

VP      Novice NK 1e ronde 2e ronde

2 punten eronder of erboven, 5 punten

NH     Novice NK 1e ronde 2e ronde

Totaal score:



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras

Licentienu

mmer

1 Shelby Melanie Feij Border Collie Debutant

4 Jesse Tommy van Hoof Border collie x D.Herder Debutant

5 Dexter Suzanne Gerritsen Australian Shepherd Debutant

6 Floyd Christa Roskam Engelse bassethound Debutant

7 Scum Marije Polman Border Collie Debutant

8 Chelsea Anita Willemsen Rottweiler Debutant

9 Cross Gisele van Kempen Golden Retriever Debutant

11 Mellow Marjan van der Wal Schotse collie Debutant

12 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072

13 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095

15 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089

16 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086

18 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019

19 Pipra Lara Haxe Sheltie 16079

20 Toby Lonneke Schuijling Kruising Jack Russell Debutant

21 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049



Startnummer Naam hond Naam Handler Ras

Licentie-

nummer

22 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054

23 Sef Peta Seinstra Border collie 16048

24 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025

25 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024

27 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045

28 Bailey Ilse van nuland Border collie 16007

29 Tim Astrid Andeweg Border collie Debutant

30 Diego Linda Linthorst Australian Shepherd Debutant

31 Fardau Marion Dellemijn Harzer Fuchs Debutant

32 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063

33 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047

34 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070

35 Atoq Sonja Kolijn Peruaanse naakthond Debutant

36 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071

37 Mailo Ilse van Nuland Border c x Aus shepherd 16006

38 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014

39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032

40 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022

41 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002

42 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011

43 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026

44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009

45 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031



Startnr.   Hond Naam Ras/Kruising Licentienummer

1 Shelby Melanie Feij Border Collie Debutant

4 Jesse Tommy van Hoof Border collie x D.Herder Debutant

5 Dexter Suzanne Gerritsen Australian Shepherd Debutant

6 Floyd Christa Roskam Engelse bassethound Debutant

7 Scum Marije Polman Border Collie Debutant

8 Chelsea Anita Willemsen Rottweiler Debutant

9 Cross Gisele van Kempen Golden Retriever Debutant

11 Mellow Marjan van der Wal Schotse collie Debutant

12 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 16072

13 Blitsy Marian van Dalen Ned. Schapendoes 16095

15 Turpin Anita Gideonse Border collie 16089

16 Keybo Danielle Duijs Stabij x Herder 16073

Startnr.   Hond Naam Ras/Kruising Licentienummer

17 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 16086

18 Flame Joyce Westelaken Papillon 16019

19 Pipra Lara Haxe Sheltie 16079

20 Toby Lonneke Schuijling Kruising Jack Russell Debutant

21 Misty Carla Stuiver Sheltie 16049

Startnr.   Hond Naam Ras/Kruising Licentienummer

22 Luna Joyce Westelaken Border collie 16054

23 Sef Peta Seinstra Border collie 16048

24 Gael Ineke Westelaken Border Collie 16025

25 Diz Ylona Schardam Australian Kelpie 16024

27 Chez-Nous Mandy van Gelder kruising Weimaraner 16045

28 Bailey Ilse van nuland Border collie 16007

29 Tim Astrid Andeweg Border collie Debutant

30 Diego Linda Linthorst Australian Shepherd Debutant

31 Fardau Marion Dellemijn Harzer Fuchs Debutant

32 Keyan Sophie Nijenhuis Border collie 16063

33 Troy Peta Seinstra Border Collie 16047

34 Bo Marscha van Scheijen Spaanse Herder 16070

35 Atoq Sonja Kolijn Peruaanse naakthond Debutant

36 Rose Joke van der Heijden Border Collie 16071

37 Mailo Ilse van Nuland Border c x Aus shepherd 16006

38 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër 16014

39 Jupiler Mandy van Laar Border collie 16032

40 Rebel Ylona Schardam Australian Kelpie 16022

41 Kenji Hanneke Oskam Border collie 16002

42 Nanka Nicole Veerman Mechelse herdershond 16011

43 Vito Mariska van Oostveen Groenendaeler 16026

44 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 16009

45 Lizzy Mandy van Laar Border collie 16031

NK Nadac Hoopers 2016

Starters Groep 1

FUN

Starters Groep 2

Novice Groep 1

Novice Groep 2


